



Burmistrz Pyrzyce

Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce
tel. 91 39 70 310, fax.: 91 39 70 314
e-mail: sekretariat@pyrzyce.um.gov.pl
www.pyrzyce.um.gov.pl



Druk Nr 287 A / 21

Pan
Mariusz Majak
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Pyrzycach

Nasz znak: GKŚiR.0002.1.1.2021

Pyrzyce, dnia 22.02.2021 r.

Autopoprawka do Informacji o stanie dróg, chodników, placów, parków, skwerów gminnych, dróg powiatowych, wojewódzkich, planowanych inwestycjach oraz harmonogram oczyszczania ww. nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Pyrzyce na 2021 rok.

W Informacji o stanie dróg, chodników, placów, parków, skwerów gminnych, dróg powiatowych, wojewódzkich, planowanych inwestycjach oraz harmonogram oczyszczania ww. nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Pyrzyce na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. dokonuje się zmiany treści informacji:

- Gmina Pyrzyce zakupiła 200 szt. chryzantem od lokalnych producentów i sprzedawców. Była to forma pomocy dla lokalnych przedsiębiorstw, które przez zamknięcie cmentarzy na czas Wszystkich Świętych nie mogły handlować kwiatami. Kwiaty ustawiono w miejscach pamięci oraz w przestrzeni publicznej na terenie gminy,

na:

- Gmina Pyrzyce pozyskała za pośrednictwem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Pyrzycach 200 szt. chryzantem doniczkowych od lokalnych producentów i sprzedawców. Była to forma pomocy dla lokalnych przedsiębiorstw, które przez zamknięcie cmentarzy na czas Wszystkich Świętych nie mogły handlować kwiatami. Kwiaty ustawiono w miejscach pamięci oraz w przestrzeni publicznej na terenie gminy,

2. dokonuje się zmiany treści informacji:

W budżecie na rok bieżący na zadania związane z wykonywaniem usług polegających na oczyszczaniu miasta, utrzymaniu zieleni miejskiej, utrzymaniu ścieżki rowerowej oraz przeprowadzeniu akcji zima zabezpieczono środki w wysokości 310 0000,00 zł.

na:

W budżecie na rok bieżący na zadania związane z wykonywaniem usług polegających na oczyszczaniu miasta, utrzymaniu zieleni miejskiej oraz przeprowadzeniu akcji zima zabezpieczono środki w wysokości 365 000,00 zł.

BURMISTRZ

Marzena Podzińska